80.175.127, imponiéndole una multa de SETECIENTOS VEINTE (720) SMDLV, que de conformidad con 
la Ley 769 de 2002 en concordancia con el Ley 2294 de 2023 y la Resolución 01328 del 18 de diciembre 
de 2023 del Ministerio de Hacienda y crédito Público, al ser convertidos en UVB (Unidad de Valor Básico) 
corresponden a Dos Mil Quinientos Nueve coma treinta y cinco (2509,35) UVB, equivalentes a 
VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($28.988.000), la 

suspensión de las licencias de conducción que aparecieran registradas en el RUNT a su nombre, junto 
con la prohibición de ejercer la actividad de conducir cualquier vehículo automotor por el término de DIEZ 
(10) AÑOS, la inmovilización del rodante por DIEZ (10) días hábiles y la realización de acciones